1
Příslušenství pro vzduchotechniku
KSE – tlumiče vibrací
71
KSE-PAVZ
KSE-PAVZ jsou pryžové tlumiče vibrací pro
obecné použití ve vzduchotechnice. Slouží

E F
Typ A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
D
[mm]
Ø E
[mm]
Ø F
[mm]
max. zatížení*
[kg]
KSE-PAVZ-60 SH 45 60 90 24 76 M6 6,2 15
KSE-PAVZ-60 SH 60 60 90 24 76 M6 6,2 25
KSE-PAVZ-60 SH 75 60 90 24 76 M6 6,2 45
KSE-PAVZ-80 SH 45 80 120 27 100 M8 8,2 45
KSE-PAVZ-80 SH 60 80 120 27 100 M8 8,2 80
KSE-PAVZ-80 SH 75 80 120 27 100 M8 8,2 130
KSE-PAVZ-100 SH 45 100 148 28 124 M10 10,2 105
KSE-PAVZ-100 SH 60 100 148 28 124 M10 10,2 180
KSE-PAVZ-100 SH 75 100 148 28 124 M10 10,2 247
KSE-PAVZ-150 SH 45 150 214 39 182 M14 12,2 149
KSE-PAVZ-150 SH 60 150 214 39 182 M14 12,2 286
KSE-PAVZ-150 SH 75 150 214 39 182 M14 12,2 390
* na 1 silentblok
KSE

•  absorbuje vibrace a snižuje hluk
• 1 balení obsahuje 4 ks
C
Ø 30
A
65
90
2
Příslušenství pro vzduchotechniku
KSE – tlumiče vibrací
72
KSE-AM
Typ max. zatížení*
[kg]
KSE-AM-25M 25
KSE-AM-50M 50
KSE-AM-75M 75
KSE-AM-100M 100
KSE-AM-125M 125
* na 1 silentblok
• kovové antivibrační prvky s otvory
• umožňují montáž a vystředění na
základně

91
55
11
8
3
87
94
M8
1075
14
Ø 73
110
R5
Typ max. zatížení*
[kg]
KSE-AM-150M 150
KSE-AM-200M 200
KSE-AM-250M 250
KSE-AM-350M 350
KSE-AM-450M 450
KSE-AM-550M 550
* na 1 silentblok
statická deformace [mm]
za
tíž

[mm]
F
[mm]
H
[mm]
Ø A
[mm]
Ø D
[mm]
Ø C
[mm]
zatížení
[kg]
deformace
[mm]
KSE-TM-25 75 55 100 12 30 11 25 24 ± 3,0
KSE-TM-50 75 55 100 12 30 11 50 24 ± 3,0
KSE-TM-75 75 55 100 12 30 11 75 24 ± 3,0
KSE-TM-100 75 55 100 12 30 11 100 24 ± 3,0
KSE-TM-125 75 55 100 12 30 11 125 24 ± 3,0
Antivibrační instalace ventilátoru s krátkou skříní pomocí KSE-AM
B
A
C